Ayrıca kaynaklarda
onun için Hünkâr kelimesi de sık sık zikredilir(Kitâb-ı Makâlât, Hacıbektaş Yazma
Eserler Ktp. No: 71, v. 1a). Babası İbrahim el-Sânî, annesi ise Hâtem Hatun’dur
(Velâyetnâme, No: 119:v. 7a). Doğum ve ölüm tarihleri kesin olarak bilinmemekle
birlikte, 606/1209 tarihinde Horasan’ın Nişabur şehrinde doğduğu, 63 yaşında
669/1270-71’de vefat ettiği kabul edilmektedir (Gölpınarlı, 1995: XXIII; Ocak,
1994:455).

Kaynaklarda genellikle velayet ve keramet sahibi olarak nitelendirilen (Câmî,
1993: 691; Mecdî, 1989: 44) Hacı Bektaş Velî ile ilgili olarak, Babaî hareketinin